CONVOCATORIA PARA OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO (834) 

FISCALIZADORES DE LOCAL DE VOTACIÓN 

Con la finalidad de contratar a profesionales, estudiantes universitarios, técnicos de cualquier 

especialidad y mayores de 18 años con estudios secundarios completos, para prestar servicios como 

Fiscalizador de Local de Votación;